hager.com/se	 Med reservation för tekniska ändringar� 16.03.2026
Produktdatablad
BR652101D9016
hager.com/se
BR652101D9016
Grundprofil BRP PVC 68x210mm, 2-fack, Vit
Tekniska egenskaper
Dimensioner
Höjd 68 mm
Bredd 210 mm
Längd 2000 mm
Skydd, dörr
Antal monterbara lock 2
Bredd täcklock 1 80 mm
Bredd täcklock 2 80 mm
Bredd täcklock 3 0 mm
Dimensioner
Inre area 12480 - 12480 mm²
Kapacitet
Max. antal kablar (Ø11 mm, 50% fylld, med anordningar) 23
Max. Antal kablar (Ø11mm, 50 % fyllnad, utan apparater) 50
Kompatibilitet
För installation i apparatdosor Standard 60 mm, CEE, Ecoline, Inline, EIB,
Dvärgbrytare
Installation, montering
Perforering botten Ja
Material
Material Polyvinylklorid (PVC)
Behandling Obehandlad
Färg Vit
RAL-kod 9016
Säkerhet
Slagtålighet IK IK08
Kapslingsklass (IP) IP40
Användningsförhållanden
Driftstemperatur -5 - 60 °C
Anslutning
Skarv Förutrustad med kopplingar
Utrustning
Kabelhållare medföljer Nej
Med skyddsfilm Ja
Hållbarhet
REACh-SVHC fri Ja
RoHS-överensstämmelse Ja
hager.com/se	 Med reservation för tekniska ändringar� 16.03.2026
Produktdatablad
BR652101D9016
Illustrationer | teckningar